
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON 10 

OPŠTINA BOSANSKO GRAHOVO 

OPŠTINSKI NAČELNIK 

-Služba za privredu,finansije i budžet 

 

Broj:02-14-        /17 

Datum:27.02.2017.godine 

 

 

 

 Na osnovu člana 17.Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ( „Službeni glasnik 

BiH“ broj:39/14 ) i člana 49.Statuta Opštine Bosansko Grahovo ( „Službeni glasnik Opštine 

Bosansko Grahovo“,broj 21/07 ) načelnik Opštine Bosansko Grahovo donosi: 

 

 

 

 

 

 

PLAN JAVNIH NABAVKI 

Opštine Bosansko Grahovo za 2017.godinu 

 

 

 

 

 

 

 Na osnovu prijedloga Službe za privredu,finansije i budžet Načelnik opštine donosi Plan 

javnih nabavki Opštine Bosansko Grahovo za 2017.godinu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           N A Č E L N I K 

 

         ________________ 

             Duško Radun 

 

 



 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) i člana 49. Statuta Opštine 

Bosansko Grahovo („Službeni glasnik Opštine Bosansko Grahovo“, broj 21/07) načelnik Opštine Bosansko Grahovo donosi: 

 

 

 

 

 

PLAN JAVNIH NABAVKI 

Opštine Bosansko Grahovo za 2017. godinu 

 

 
Član 1. 

 

Ovim Planom javnih nabavki Opštine Bosansko Grahovo za 2017. Godinu( u daljnjem tekstu: „Plan nabavki“) utvrđuje se obaveza jedinstvenog 

opštinskog organa u provođenju javnih nabavki propisanih Zakonom o javnim nabavkama BiH. 

 

Član 2. 

 

Plan nabavki je sačinjen u skladu sa Budžetom Opštine Bosansko Grahovo za 2017. godinu („Službeni glasnik Opštine Bosansko Grahovo“, 

broj: 10/15). Sredstva predviđena za financiranje nabavki predviđenih u članu 4. dijelom su iz grantovskih sredstava, dijelom donacije, a dijelom 

iz sopstvenih prihoda. 

 

Član 3. 

 

Plan nabavki sadrži sljedeće podatke: predmet nabavke (vrsta roba, usluga i radova), procijenjenu vrijednost predmeta javne nabavke, vrstu 

postupka javne nabavke, planirani početak postupka i planirano trajanje ugovora o javnoj nabavci. 

 

Član 4. 

 

Za 2017. godinu utvrđuje se nabavka roba i usluga i to: 

 



 

 

PLAN NABAVKI OPŠTINE BOSANSKO GRAHOVO ZA 2017. GODINU 
 

 

 
 

 

Redni  

  broj 

 

Predmet nabavke 

Procijenjena 

vrijednost 

nabavke (bez 

PDV) 

Vrsta 

postupka 

nabavke 

Sklapa li se 

Ugovor 

ili Okvirni 

sporazum 

 

Planirani početak 

postupka 

Planirano trajanje 

Ugovora ili 

Okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 

 R O B E      

1. SREDSTVA ZA ODRŽAVANJE 

HIGIJENE 

1.000,00 Direktni 

sporazum 

UGOVOR II  KVARTAL JEDNA GODINA 

2. OGREVNO DRVO 15.000,00 Konk.zahtjev UGOVOR III KVARTAL JEDNA GODINA 

3.  OBRASCI  1.000,00 Direktni 

sporazum 

UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

4.  KOMPJUTERSKI MATERIJAL                        

2.500,00 

Direktni 

sporazum 

UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

5.  KANCELARIJSKI MATERIJAL 4.000,00 Direktni 

sporazum 

UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

6.  SITAN INVENTAR 800,00 Direktni 

sporazum 

UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

7. OPREMA I SREDSTVA ZA GAŠENJE 

POŽARA 

5.000,00 Konk.zahtjev UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

8. GORIVO 12.000,00 Konk.zahtjev OKVIRNI 

SPORAZUM 

II KVARTAL TRI GODINE 



 

Redni  

  broj 

 

Predmet nabavke 

Procijenjena 

vrijednost 

nabavke (bez 

PDV) 

Vrsta 

postupka 

nabavke 

Sklapa li se 

Ugovor 

ili Okvirni 

sporazum 

 

Planirani početak 

postupka 

Planirano trajanje 

Ugovora ili 

Okvirnog 

sporazuma 

9. MATERIJAL ZA OPRAVKU I 

ODRŽAVANJE ZGRADA I 

INVENTARA 

2.500,00 Direktni 

sporazum 
UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

10. MATERIJAL ZA OPRAVKU I 

ODRŽAVANJE VOZILA 

500,00 Direktni 

sporazum 
UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

11. PIĆE I NAPICI ZA POTREBE KAFE 

KUHINJE 

5.000,00 Direktni 

sporazum 
UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

12. NAMJEŠTAJ 5.000,00 Direktni 

sporazum 

UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

13. KOMJUTORSKA OPREMA 2.000,00 Direktni 

sporazum 

UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

14. MOTORNA VOZILA 25.000,00 Konkurentski 

zahtjev 

UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

 UKUPNO ROBE 81.300,00 - - - - 

 USLUGE      

15.  USLUGE ČIŠĆENJA GRADA I OSTALE 

KOMUNALNE USLUGE 

3.000,00 Konk.zahtjev UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

16. USLUGE ČIŠĆENJA SNIJEGA 2.000,00 Direktni 

sporazum 
UGOVOR III KVARTAL JEDNA GODINA 

17. OSIGURANJE MOTORNIH VOZILA 600,00 Direktni 

sporazum 
UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

18. USLUGE PREVOZA ĐAKA 40.000,00 Konk.zahtjev UGOVOR III KVARTAL JEDNA GODINA 

19. USLUGE OPRAVKI I  ODRŽAVANJA 

VOZILA 

1.000,00 Direktni 

sporazum 
UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 



 

Redni  

  broj 

 

Predmet nabavke 

Procijenjena 

vrijednost 

nabavke (bez 

PDV) 

Vrsta 

postupka 

nabavke 

Sklapa li se 

Ugovor 

ili Okvirni 

sporazum 

 

Planirani početak 

postupka 

Planirano trajanje 

Ugovora ili 

Okvirnog 

sporazuma 

20. USLUGE OPRAVKI I ODRŽAVANJA 

CESTA 

5.000,00 Konk.zahtjev UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

21. ODRŽAVANJE ULIČNE RASVJETE 5.000,00 Konk.zahtjev UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

22. GEODETSKE USLUGE 4.500,00 Direktni 

sporazum 
UGOVOR II KVARTAL JEDNA GODINA 

 UKUPNO USLUGE 61.100,00 - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


